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Puheenjohtajan kirje 1/2022 

Ylivieska 18.03.2022   

Arvoisat jäsenyhdistykset 

Vuosi 2022 on päässyt alkuun ja vaikka Covid-19 pandemia ei olekaan vielä kokonaan voitettu niin 
jotenkin tuntuu, että vähitellen alamme ainakin oppia elämään sen kanssa. 
MUTTA käsissämme on uusi kansainvälinen mega-ongelma, jonka naapurimaamme Venäjä on 
aiheuttanut tunkeutumalla raakalaismaisesti itsenäiseen naapurivaltioon Ukrainaan. Uskomatonta, 
mutta valitettavasti totta. Koko länsimainen elämänmuoto, myös Suomessa, on ainakin uhattuna. 
 
Oulun kansallisen senioripiirin sääntömääräinen kevätkokous 9.4.2022 Kuusamossa 
Pitopaikka ”Kumppanuustalo Nuotta”. 
Siitä lähetään erillinen kutsu ja ohjelma. Toivotaan mahdollisimman laajaa osallistumista. 
Ylivieskasta/Oulusta lähtee bussi, jonka aikataulua ja kustannustaso vielä selvitetään. Toivottavaa 
on, että Oulun eteläisestä/Oulusta lähtisi mahdollisimman moni mukaan tähän kuljetukseen. Kainuu 
tullee omia reittejä ja omin kuljetuksin. 
 
Aluehallintouudistus 
Senioriliito on toivonut valittavan kullekin ”hyvinvointialueelle” vastaavan. Oulun piirissä Juhani 
Nevala toimii Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueella ja Esa Anttonen Kainuun 
hyvinvointialueella. 
 
”Stea ja Kansio” rahoitteiset kehittämishankkeet 
Piirillä on viime vuoden (2021) Stea-rahoituksella menossa kotisi-/facebook-sivujen 
kehittämishanke, jossa tullaan olemaan yhdistyksiin yhteydessä tämän kevään aikana. Stea-2022 
hanke myös kohdistuu piirin ja yhdistysten toiminnan kehittämiseen ja yhteistyön ja tiedonkulun 
parantamiseen. Tavoitteena on mm. pitää syksyllä vuoden 2019 (Rokua) kaltainen kehittämispäivä. 
Tähän myös palataan.  
 
Muistutetaan; Seniori-juhlaristeily on 17.-18.5.2022, risteilylle on vielä paikkoja saatavissa.  

Piirin kirkkopyhä pidetään Helatorstaina 28.5.2022alkaen klo 10:00 
Ylivieskan uudessa kirkossa. Tilaisuuden ohjelma ja ilmoittautuminen tulee kuukauden sisällä. 
 
Ilmajoen Musiikkijuhlien ooppera ”Hiljaiset Perivät Maan” järjestetään tänä vuonna. Uudet liput 
uudelle päivämäärälle, mutta entisille paikoilla tulevat lipun lunastaneille. Pvm on joko pe 10.6. klo 
19:00 tai la 11.6. klo 13:00. Kysely järjestäjälle asiasta on lähetetty. 

4-piirin tapaaminen 
30.9. – 1.10.2022 perjantailounaasta klo 11 – 12 lauantailounaaseen 12.30. Tapaamispaikka 
on Hotelli Alba Jyväsjärven rannalla (Jyväskylän yliopistoaluetta).  
 
Terv 
Juhani 


